石家庄市大气污染防治指挥部办公室
关于全市第四批 A 级建筑施工工地评审

结果的通报

各县（市、区）人民政府，高新区、经开区、正定新区管委会，

市城发投集团、市交投集团、市旅投集团：

按照《石家庄市建筑施工扬尘治理差异化管理方案（试行）》

要求，2 月份以来，市大气办启动了申报参评第四批 A 级建筑

施工工地工作，经过市大气办、市住建局、市生态环境局对有

关县（市、区）申报的建筑施工工地进行评审，综合评定出

30 个 95 分以上的 A 级工地，现将评审结果予以公示。请按照

我市大气污染防治相关工作要求，持续加大帮扶力度，树立标

杆，比学赶超，推动更多的建筑施工工地创 A 成功。

特此通报。

石家庄市大气污染防治指挥部办公室

2024 年 3 月 29 日

全市第四批A级建筑施工工地评审结果名单

编号 所在县区 工地名称 得分

2024-4-01 高新区
石家庄市城市轨道交通
6号线一期05工区

99.57

2024-4-02 高新区
石家庄市城市轨道交通
6号线一期04工区

99.57

2024-4-03 高新区
石家庄市城市轨道交通
6号线一期02工区

99.42

2024-4-04 高新区
石家庄市城市轨道交通
6号线一期06工区

99.42

2024-4-05 高新区
石家庄市城市轨道交通
6号线一期03工区

99.28

2024-4-06 高新区
石家庄市城市轨道交通

6号线一期01工区
（高新段）

98.28

2024-4-07 高新区 高新苑3号地 96.85

2024-4-08 高新区 电子科技园 96.71

2024-4-09 高新区 高新区综合管廊 96

2024-4-10 高新区 绿叶-CNS 95.42

2024-4-11 高新区 远征药业 95.28

2024-4-12 长安区
石家庄市城市轨道交通
5号线一期05工区

97.71

2024-4-13 长安区 京石客运专线石太联络线工程 97.71

2024-4-14 长安区 棉二厂区3号地块项目 97

2024-4-15
长安区

石家庄市胜利北街(古城东路-

月牙路）道路改造提升工程学府

路过街通道（地铁二号线北延）
96

2024-4-16 长安区 绿城桂语听澜项目 95.85

2024-4-17
长安区

石家庄市胜利北街(古城东路-
月牙路）道路改造提升工程林屏
路过街通道（地铁二号线北延）

95.28

2024-4-18 长安区
华药北厂区地块项目（住宅及

15#幼儿园）
95

2024-4-19 长安区 北高营城中村改造三、四期 95

- 3 -

2024-4-20 桥西区
石家庄市城市轨道交通

4号线一期07工区 99

2024-4-21 桥西区
石家庄市城市轨道交通

5号线一期07工区 98.85

2024-4-22 桥西区
石家庄市城市轨道交通

5号线一期03工区 98.85

2024-4-23 桥西区
石家庄市城市轨道交通

5号线一期02工区 97.85

2024-4-24 裕华区
石家庄城市轨道交通

6号线一期01工区

（裕华段）

99.42

2024-4-25 裕华区
河北科技大学（原河北省轻化工

学院）地块项目工程 98.42

2024-4-26
裕华区 天玺华府小学项目 97.00

2024-4-27
正定县 深国际·正定智慧港项目（二期） 99.42

2024-4-28 正定县
石家庄城市轨道交通

1号线二期04工区 97.14

2024-4-29 新华区
高柱城中村改造

项目三期商品区地(3#-1)项目
95

2024-4-30
元氏县 鼎悦府项目 97.57